[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ

от  15 октября 2013 года                                                                                               № 38п
О внесении изменений в приказ

департамента финансов от

12.08.2013 № 32п

             В целях уточнения функций по размещению  заказа для муниципальных нужд
приказываю:

1. Внести  в приказ департамента финансов от 12.08.2013 № 32п «О распределении функций

по размещению заказа для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.16 пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1.16. Подготовка сведений о контракте   (договоре),   сведений   об   изменениях   контракта,   сведений   об   исполнении   (о прекращении действия) контракта, сведений о расторжении контракта».
1.2. Пункт 1.2. дополнить подпунктом 1.2.5. следующего содержания:
«1.2.5. Размещение на официальном сайте в реестре контрактов сведений о контракте   (договоре),   сведений   об   изменениях   контракта,   сведений   об   исполнении   (о прекращении действия) контракта, сведений о расторжении контракта».
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации города-

директор департамента  финансов                                                                    Л.И. Горшкова